
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Damen 50 (4er) - Gruppenliga Gr. 039
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC Frankfurt 80 II 7 10:4 30:12 66:32 427:297
2 Teutonia Hausen 7 9:5 25:17 58:37 422:305
3 BSC Urberach 7 9:5 23:19 53:41 408:346
4 RW Neu-Isenburg 7 8:6 24:18 56:45 401:358
5 TS Klein-Krotzenburg 7 7:7 23:19 50:41 387:346
6 TC GW Waldacker 7 7:7 20:22 41:51 334:385
7 TC Bad Soden-Salm. 7 4:10 12:30 26:65 261:451
8 RW Fulda 7 2:12 11:31 28:66 292:444

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Neu-Isenburg
TC Bad Soden-Salm.
TS Klein-Krotzenburg
RW Fulda

BSC Urberach
SC Frankfurt 80 II
Teutonia Hausen
TC GW Waldacker

4:2
0:6
3:3
3:3

Sa. 13.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC GW Waldacker
RW Neu-Isenburg
RW Fulda
TC Bad Soden-Salm.

BSC Urberach
TS Klein-Krotzenburg
SC Frankfurt 80 II
Teutonia Hausen

0:6
3:3
0:6
0:6

Sa. 03.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Fulda
BSC Urberach
SC Frankfurt 80 II
TS Klein-Krotzenburg

RW Neu-Isenburg
TC Bad Soden-Salm.
Teutonia Hausen
TC GW Waldacker

3:3
3:3
5:1
3:3

Sa. 17.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Soden-Salm.
BSC Urberach
RW Neu-Isenburg
Teutonia Hausen

TS Klein-Krotzenburg
RW Fulda
SC Frankfurt 80 II
TC GW Waldacker

3:3
4:2
5:1
4:2

Sa. 24.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

SC Frankfurt 80 II
TC GW Waldacker
TS Klein-Krotzenburg
RW Neu-Isenburg

BSC Urberach
TC Bad Soden-Salm.
RW Fulda
Teutonia Hausen

6:0
4:2
6:0
2:4

Sa. 08.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC GW Waldacker
Teutonia Hausen
RW Fulda
TS Klein-Krotzenburg

RW Neu-Isenburg
BSC Urberach
TC Bad Soden-Salm.
SC Frankfurt 80 II

5:1
2:4
2:4
3:3

Sa. 15.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Soden-Salm.
BSC Urberach
Teutonia Hausen
SC Frankfurt 80 II

RW Neu-Isenburg
TS Klein-Krotzenburg
RW Fulda
TC GW Waldacker

0:6
4:2
5:1
3:3
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